

## CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA MOLE PODER LEGISLATIVO "JOSÉ JOSAFA DE CARVALHO"

#### **ESTRUTURA DE CARGOS**

Cargo	Vínculo	Quantidade	Preenchidos	Vagos
Auxiliar Legislativo	Efetivo	1	1	0
Técnico Legislativo	Efetivo	3	3	0
Vereador	Eletivo	9	9	0

- A Câmara Municipal de Pedra Mole não possui Cargos Inativos.
- > A Câmara Municipal de Pedra Mole não possui Cargos Comissionados.

### **ESTRUTURA ADMINISTRATIVA**

Nome	Cargo	Função	Lotação	Carga Horária
Arthur Barbosa Junior	Técnico Legislativo	Chefe de Tesouraria	Câmara	33h/Semanais
Fagner Bispo dos Santos	Técnico Legislativo	-	Câmara	33h/Semanais
Iramaia dos Santos Almeida	Auxiliar Legislativo	Chefe de Controle Interno	Câmara	33h/Semanais

Tel: (79) 3459-1296 - CNPJ: 05.466.736/0001-73



## CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA MOLE PODER LEGISLATIVO "JOSÉ JOSAFA DE CARVALHO"

### **ELETIVOS**

Nome	Cargo	Partido
Bruno Souza Almeida	Vereador	UNIÃO
Claudio Monteiro dos Santos	Vereador	PSD
Jackson Santana Carvalho	Vereador	UNIÃO
João Martins Filho	Vereador	PSD
José Alberto Fonseca	Vereador	UNIÃO
Josefa Aline Santos Andrade	Vereador	PP
Milton Batista Carvalho	Vereador	UNIÃO
Paulo Jorge dos Passos	Vereador	PSD
Paulo Roberto Oliveira Santos	Vereador	PP

### Vencimentos/Subsídios

Cargo	Vínculo	Ocupados	Vagos	Vencimentos/Subsídios
Auxiliar Legislativo	Efetivo	1	0	R\$ 1.537,01*
Técnico Legislativo	Efetivo	3	0	R\$ 1.912,21*
Vereador	Eletivo	9	0	R\$ 6.954,93



# **FUNÇÕES GRATIFICADAS**

Cargo	Ocupados	Vagos	Símbolo	Valor
Chefe de Tesouraria	1	0	FG-01	R\$ 1.320,00*
Chefe de Controle Interno	1	0	FG-02	R\$ 1.320,00*

\*Conforme Lei Municipal nº 357/2024 de 27 de dezembro de 2024

Tel: (79) 3459-1296 - CNPJ: 05.466.736/0001-73